[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от             11.02.2014г.           №     50

307850, Курская область, с.Большое Солдатское

Об отмене постановлений Администрации

Большесолдатского района Курской области

от 16.08.2011г. №№ 313, 315, 316; от 30.12.2011г.

№№ 539, 543, 546; от 03.10.2013г. №№ 375,

376; от 07.10.2013г. № 384

         Администрация Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Считать утратившими силу постановления Администрации Большесолдатского района Курской области:

         от 16.08.2011г. № 313 «Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением по вопросам развития АПК Администрации Большесолдатского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, из земель сельскохозяйственного назначения для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности на территории Большесолдатского района»;

         от 16.08.2011г. № 315 «Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением по вопросам развития АПК Администрации Большесолдатского района Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Большесолдатского района»;

         от 16.08.2011г. № 316 «Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением по вопросам развития АПК Администрации Большесолдатского района Курской области муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков на территории Большесолдатского района»;

         от 30.12.2011г. № 539 «Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением по вопросам развития АПК Администрации Большесолдатского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для комплексного освоения, в целях жилищного строительства»;

         от 30.12.2011г. № 543 «Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением по вопросам развития АПК Администрации Большесолдатского района Курской области муниципальной услуги «Приобретение земельных участков, из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»;

         от 30.12.2011г. № 546 «Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением по вопросам развития АПК Администрации Большесолдатского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, и информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду»;

         от 03.10.2013г. № 375 «О внесении изменений в постановление Администрации Большесолдатского района Курской области от 16.08.2011г. № 316 «Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением по вопросам развития АПК Администрации Большесолдатского района Курской области муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков на территории Большесолдатского района»;

         от 03.10.2013г. № 376 «О внесении дополнений в постановление Администрации Большесолдатского района Курской области от 16.08.2011г. № 313 «Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением по вопросам развития АПК Администрации Большесолдатского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, из земель сельскохозяйственного назначения для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности на территории Большесолдатского района»;

         от 07.10.2013г. № 384 «О внесении изменений в постановление Администрации Большесолдатского района Курской области от 16.08.2011г. № 315 «Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением по вопросам развития АПК Администрации Большесолдатского района Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Большесолдатского района».

         2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

    Глава Большесолдатского района                                          В.П.Зайцев